市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年８月８日

報 道 機 関 各位

【追加】

スポーツに係る全国大会出場選手の激励会について

８月６日に情報提供しました全国大会に出場する選手の激励会について、該

当者の追加がありましたのでお知らせします。

記

１．日 時  令和７年８月 12日（火曜日）午後５時から５時半

２．場 所  恵那市役所 西庁舎３階 災害対策室Ｂ

３．追加選手について

大会名 全国中学校体育大会（全中）

【ソフトボール女子】

（１）大会名 （公財）日本中学校体育連盟設立 70周年記念

       令和７年度全国中学校体育大会第 47 回全国中学校ソフト

       ボール大会

（２）期 日 令和７年８月 17日（日曜日）～８月 20日（水曜日）

（３）場 所 竹田市総合運動公園 竹田丸福スタジアム・多目的広場

（大分県竹田市）

（４）チーム名 恵那西・恵那東・坂本・蛭川・福岡・瑞浪北中学校

（５）出場選手

・町野 華愛（まちの はなえ） さん 【恵那西中学校３年生】

   ・水野 唯菜（みずの ゆいな） さん 【恵那西中学校３年生】

   ・大田 菜月（おおた なつき） さん 【恵那西中学校２年生】

   ・伊藤 もな（いとう もな）  さん 【恵那西中学校３年生】

   ・鈴木 陽南乃（すずき ひなの）さん 【恵那西中学校２年生】

・近藤 馨里名（こんどう  かりな）さん【恵那西中学校２年生】

   ・市川 千紘（いちかわ ちひろ）さん 【恵那東中学校３年生】

   ・渡邉 紗季（わたなべ さき） さん 【恵那東中学校２年生】

（６）出場経緯 ８月８日（金曜日）に開催された第 47回東海中学校総

        合体育大会で上位入賞し、全国大会への出場権を獲得し

        ました。

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立  問い合わせ 0573-26-6852